

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00138/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.025.399/0001-04 - ELOI DARTORA DE SOUZA JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Madeira Construção	Unidade	464	R\$ 93,1700	R\$ 23,5000	R\$ 10.904,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: EUCALIPTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cepos de eucalipto de 3m. Apresentação: Autoclave ø 15. Para execução de fundação.						
2	Madeira construção	Unidade	1160	R\$ 7,7700	R\$ 2,9000	R\$ 3.364,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira 1x2x3 de Pinus classificado. Apresentação: Para execução de parede.						
3	Madeira construção	Unidade	1044	R\$ 25,0000	R\$ 9,0000	R\$ 9.396,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Araucária de bitola 1x3. Apresentação: Com 4,20m. de comprimento, para execução de telhado - ripas. (sentido longitudinal).						
4	Madeira construção	Unidade	1392	R\$ 33,1000	R\$ 10,0000	R\$ 13.920,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Araucária de bitola 1x4. Apresentação: Com 4,20m. de comprimento, para execução de telhado - ripas. (sentido transversal).						
5	Madeira construção	Unidade	464	R\$ 49,6700	R\$ 17,0000	R\$ 7.888,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Araucária de bitola 2x3. Apresentação: Com 4,20m. de comprimento, para execução de igualamento superior.						
6	Madeira construção	Unidade	464	R\$ 66,2000	R\$ 24,5000	R\$ 11.368,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Araucária de bitola 2x4. Apresentação: Com 4,20m. de comprimento, para execução de barrotes. (formato trapezoidal)						
7	Madeira construção	Unidade	750	R\$ 28,3000	R\$ 13,9000	R\$ 10.425,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x8x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
8	Madeira construção	Unidade	1160	R\$ 17,2700	R\$ 7,9000	R\$ 9.164,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Pinus de bitola 2x3. Apresentação: Com 2,50m. de comprimento, para execução de pilares.						
9	Madeira construção	Unidade	2204	R\$ 20,7000	R\$ 7,9000	R\$ 17.411,6000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Pinus de bitola 2x3. Apresentação: Com 3,00m. de comprimento, para execução de igualamento inferior.						
10	Madeira construção	Unidade	650	R\$ 8,3000	R\$ 2,4000	R\$ 1.560,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mata junta em pinus de tamanho 5cmx2,50m. Apresentação: Para execução de parede.						
11	Madeira construção	Metro Quadrado	493	R\$ 51,7300	R\$ 24,5000	R\$ 12.078,5000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assoalho de madeira de Pinus. Apresentação: Com 2,5m. De comprimento. Tipo pavimento.						
12	Madeira construção	Metro Quadrado	725	R\$ 35,1900	R\$ 20,5000	R\$ 14.862,5000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forro de Pinus de alta qualidade. Apresentação: Com 2,5m. De comprimento.						
14	Madeira construção	Metro Quadrado	1479	R\$ 51,7300	R\$ 24,5000	R\$ 36.235,5000
Marca: DALTORA						

Fabricante: DALTORA

Modelo / Versão: PINUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assoalho de madeira de Pinus. Apresentação: Com 2,5m. De comprimento. Tipo pavimento.

Total do Fornecedor: R\$ 158.577,1000

24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u> Madeira construção</u>	Metro Quadrado	2175	R\$ 35,1900	R\$ 35,1000	R\$ 76.342,5000

Marca: Mad. B. J.

Fabricante: Mad. B. J.

Modelo / Versão: MD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Pinus , Formato: Longarina , Comprimento: 4,50 M, Largura: 15 CM, Espessura: 2,50 C

Total do Fornecedor: R\$ 76.342,5000

Valor Global da Ata: R\$ 234.919,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar